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Schützenklasse     
Start_Nr       Name                                                 Verein                                     Jahr. Land 18Mt 18Mt . .  10'     9' Total 
 1 . 24A Wiesneth, Stefan 1.BC Sulzbach-Rosenberg 86 OP 277 283 28 24 560 
 2 . 24B Rosenberger, Raimund Drei Wappen Voithenberg 64 OP 262 273 20 22 535 
 3 . 24D Hausmann, Mathias 1.BC Sulzbach-Rosenberg 84 OP 260 275 19 27 535 
 4 . 24C Petrik, Robert Bogensportclub Bärnau 84 OP 268 259 18 22 527 
 5 . 23D Sittl, Albert Stadtschützen Pfreimd 62 OP 255 266 16 19 521 
 6 . 25A Stauber, Bernd 1.BC Sulzbach-Rosenberg 86 OP 256 253 9 26 509 
 7 . 22D Wutz, Klaus VSG Cham 62 OP 249 225 12 21 474 
 8 . 22C Baumann, Olaf SG Schwarzenfeld 72 OP 228 243 12 19 471 
 9 . 23B Weiß, Thomas Bogensportclub Bärnau 63 OP 212 221 14 11 433 
 10 . 23C Grünwald, Andreas SG Diana Hirschau 66 OP 228 195 9 15 423 
  . 23A Knipl, Siegfried SG Schwarzenfeld 68 OP 0 0 0 0 

 

Damenklasse     
Start_Nr       Name                                                 Verein                                     Jahr. Land 18Mt 18Mt . .  10'     9' Total  
 1 . 21B Gruber, Maria 1.BC Sulzbach-Rosenberg 57 OP 240 238 9 19 478 
 2 . 22B Lang, Martina SG Diana Hirschau 64 OP 237 222 9 10 459 
 3 . 21A Sommer, Mireille 1.BC Sulzbach-Rosenberg 67 OP 214 225 9 13 439 
 4 . 21D Prauschke, Annette Bogensportclub Bärnau 69 OP 198 233 6 11 431 
 5 . 22A Wiesneth, Lydia 1.BC Sulzbach-Rosenberg 60 OP 199 209 5 12 408 
  . 21C Bauer, Petra Pistolengruppe Cham 71 OP 0 0 0 0 

 

Schülerklasse A     
Start_Nr       Name                                                 Verein                                     Jahr. Land 18Mt 18Mt . .  10'     9' Total 
 1 . 8C Schwamberger, Josef Bogensportclub Bärnau 93 OP 276 287 31 22 563 
 2 . 8D Sittl, Christopher Bogensportclub Bärnau 93 OP 274 279 27 20 553 
 3 . 8B Übler, Benjamin 1.BC Sulzbach-Rosenberg 94 OP 257 254 11 19 511 
 4 . 7C Schwab, Julian Kgl.priv.FSG Amberg 93 OP 232 241 13 8 473 
 5 . 7D Stelzer, Thomas Drei Wappen Voithenberg 93 OP 230 238 6 17 468 
 6 . 6D Bauer, Mathias Drei Wappen Voithenberg 94 OP 236 225 5 14 461 
 7 . 7A Engelhard, Johannes SG Diana Hirschau 93 OP 212 246 3 13 458 
 8 . 6C Siegert, Fabian SG Diana Hirschau 94 OP 222 211 7 7 433 
 9 . 6B Wutz, Christian VSG Cham 94 OP 197 194 3 9 391 
 10 . 7B Prauschke, Jonas Bogensportclub Bärnau 93 OP 209 173 6 9 382 
 11 . 5C Mühlbauer, Jonas Drei Wappen Voithenberg 93 OP 190 187 3 6 377 
 12 . 5A Kraus, Roman Bogensportclub Bärnau 94 OP 133 160 1 5 293 
 13 . 5B Altmann, Michael Drei Wappen Voithenberg 93 OP 135 134 3 1 269 
 14 . 5D Riedl, Fabian Bogensportclub Bärnau 94 OP 120 146 1 4 266 

 

weibl. Schülerklasse A     
Start_Nr       Name                                                 Verein                                     Jahr. Land 18Mt 18Mt . .  10'     9' Total 
 1 . 8A Müller, Christiane SG Diana Hirschau 93 OP 228 230 6 15 458 
 2 . 6A Fraundorfer, Rebekka Stadtschützen Pfreimd 94 OP 201 187 4 6 388 

  

Schülerklasse B     
Start_Nr       Name                                                 Verein                                     Jahr. Land 18Mt 18Mt . .  10'     9' Total 
 1 . 4C Käsbauer, Daniel SG Schwarzenfeld 96 OP 250 240 7 19 490 
 2 . 4D Meier, Lukas Stadtschützen Pfreimd 95 OP 226 262 9 24 488 
 3 . 4B Malczewski, Dennis Drei Wappen Voithenberg 96 OP 226 237 9 16 463 
 4 . 3D Sommer, Philipp 1.BC Sulzbach-Rosenberg 96 OP 224 216 3 15 440 
 5 . 3A Böhle, Maximilian Drei Wappen Voithenberg 95 OP 227 200 4 12 427 
 6 . 2A Knott, Raphael Rosenholzschützen Unterlintach 95 OP 204 212 3 16 416 
 7 . 4A Meier, Dominik Rosenholzschützen Unterlintach 96 OP 179 151 5 7 330 
  . 3C Mühlbauer, Christian Rosenholzschützen Unterlintach 95 OP 0 0 0 0 
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Schülerklasse weibl. B     
Start_Nr       Name                                                 Verein                                     Jahr. Land 18Mt 18Mt . .  10'     9' Total  
 1 . 3B Rosenberger, Jennifer Drei Wappen Voithenberg 95 OP 200 193 0 12 393 

 

Schülerklasse C     
Start_Nr       Name                                                 Verein                                     Jahr. Land 18Mt 18Mt . .  10'     9' Total 
 1 . 1A Fuchs, Moritz SG Diana Hirschau 97 OP 250 3 8 250 
 2 . 16C Thiel, Marcel 1.BC Sulzbach-Rosenberg 97 OP 240 4 9 240 
 3 . 16A Weiß, Simon Bogensportclub Bärnau 97 OP 237 3 10 237 
 4 . 16B Weber, Thomas Rosenholzschützen Unterlintach 97 OP 234 6 2 234 
 5 . 16D Grünwald, Florian SG Diana Hirschau 97 OP 195 2 1 195 
 6 . 1C Kuchenreuter, Claudia VSG Cham 98 OP 174 0 7 174 
 7 . 1B Reitmeier, Rene Rosenholzschützen Unterlintach 97 OP 172 2 6 172 
 8 . 1D Fleischmann, Tim 1.BC Sulzbach-Rosenberg 99 OP 76 0 0 76 

 

Jugendklasse     
Start_Nr       Name                                                 Verein                                     Jahr. Land 18Mt 18Mt . .  10'     9' Total 
 1 . 12A Hunzinger, Tobias SG Schwarzenfeld 92 OP 274 265 17 30 539 
 2 . 12D Stauber, Franz SG Diana Hirschau 91 OP 275 258 19 20 533 
 3 . 12C Übler, David Bogensportclub Bärnau 91 OP 253 254 15 20 507 
 4 . 10D Huber, Maximilian SG Schwarzenfeld 92 OP 237 253 9 20 490 
 5 . 12B Raschke, Christian Bogensportclub Bärnau 91 OP 254 232 9 17 486 
 6 . 10A Raschke, Sebastian Bogensportclub Bärnau 91 OP 227 243 3 22 470 
 7 . 9B Dirnberger, Christoph Bogenclub Oberviechtach 91 OP 196 221 5 12 417 
 8 . 9C Weber, Nico Bogensportclub Bärnau 92 OP 197 194 5 11 391 
 9 . 9A Koch, Kevin SG Diana Hirschau 92 OP 200 172 2 17 372 

 

weibl. Jugendklasse     
Start_Nr       Name                                                 Verein                                     Jahr. Land 18Mt 18Mt . .  10'     9' Total 
 1 . 11C Rosenberger, Julia Drei Wappen Voithenberg 92 OP 242 252 7 15 494 
 2 . 11B Gehret, Michaela Bogensportclub Bärnau 91 OP 238 247 9 18 485 
 3 . 11D Schwamberger, Anna Bogensportclub Bärnau 91 OP 233 249 6 21 482 
 4 . 11A Sittl, Ann-Katrin Bogensportclub Bärnau 91 OP 240 238 9 14 478 
 5 . 10B Gebhard, Julia SG Diana Hirschau 92 OP 187 231 5 9 418 
  . 10C Böpple, Elena SG Diana Hirschau 91 OP 0 0 0 0 

  

Juniorenklasse B     
 Start_Nr       Name                                                 Verein                                     Jahr. Land 18Mt 18Mt . .  10'     9' Total 
 1 . 13C Wiesneth, Markus 1.BC Sulzbach-Rosenberg 89 OP 254 220 12 12 474 
 2 . 14B Gentzwein, Peter SG Schwarzenfeld 90 OP 213 239 11 19 452 
 3 . 14A Göbl, Wolfgang Kgl.priv.FSG Amberg 90 OP 223 215 7 9 438 
 4 . 13B Weber, Maximilian Bogensportclub Bärnau 90 OP 202 211 7 12 413 
 5 . 13D Chacon, Raphael 1.BC Sulzbach-Rosenberg 90 OP 201 209 10 7 410 
 6 . 15A Denninger, Martin 1.BC Sulzbach-Rosenberg 90 OP 179 225 5 11 404 
 7 . 14C Glück, Matthias 1.BC Sulzbach-Rosenberg 89 OP 194 175 5 8 369 
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Juniorenklasse weibl. B     
 Start_Nr       Name                                                 Verein                                     Jahr. Land 18Mt 18Mt . .  10'     9' Total 
 1 . 13A Reif, Juliane SG Diana Hirschau 89 OP 248 263 11 30 511 
 2 . 14D Alex, Isabella 1.BC Sulzbach-Rosenberg 89 OP 151 156 4 7 307 

 

Altersk lasse     
 Start_Nr       Name                                                 Verein                                     Jahr. Land 18Mt 18Mt . .  10'     9' Total 
 1 . 25D Kean, Marshall 1.BC Sulzbach-Rosenberg 57 OP 279 282 31 21 561 
 2 . 25C Hergeth, Ralf SG Diana Hirschau 58 OP 263 267 18 24 530 
 3 . 25B Steinbacher, Günther SG Schwarzenfeld 58 OP 257 267 20 21 524 
 4 . 26A Denis, Günther 1.BC Sulzbach-Rosenberg 60 OP 255 235 18 15 490 
 5 . 26C Gentzwein, Werner SG Schwarzenfeld 52 OP 244 228 9 17 472 
 6 . 26D Dr. Wiesneth, Bernd 1.BC Sulzbach-Rosenberg 54 OP 227 205 5 13 432 
 7 . 26B Gruber, Wolfgang 1.BC Sulzbach-Rosenberg 58 OP 202 211 9 11 413 

 

Damen Altersk lasse     
 Start_Nr       Name                                                 Verein                                     Jahr. Land 18Mt 18Mt . .  10'     9' Total 
 1 . 27B Hackl, Maria Drei Wappen Voithenberg 58 OP 255 252 8 25 507 
 2 . 27A Genzwein, Heidi SG Schwarzenfeld 59 OP 222 234 12 15 456 

 

Seniorenklasse     
 Start_Nr       Name                                                 Verein                                     Jahr. Land 18Mt 18Mt . .  10'     9' Total 
 1 . 28C Wagner, Erhard SG Schwarzenfeld 39 OP 274 271 25 20 545 
 2 . 28B Freundorfer, Georg Stadtschützen Pfreimd 43 OP 254 264 16 23 518 
 3 . 27C Bötzl, Hermann Stadtschützen Pfreimd OP 251 262 12 23 513 
 4 . 28D Buegger, Dieter Kgl.priv.FSG Amberg 36 OP 254 241 13 21 495 
 5 . 27D Sommer, Hanns 1.BC Sulzbach-Rosenberg 51 OP 250 244 10 20 494 
 6 . 29A Fuchs, Helmut SG Diana Hirschau 50 OP 238 198 8 7 436 
  . 28A Baumkirchner, Günther SG Schwarzenfeld 47 OP 0 0 0 0 

 

Schützenklasse Comp.     
 Start_Nr       Name                                                 Verein                                     Jahr. Land 18Mt 18Mt . .  10'     9' Total 
 1 . 31B Malota, Andreas SG Diana Hirschau 83 OP 281 289 32 27 570 
 2 . 31D Hachmann, Thorsten SG Diana Hirschau 73 OP 275 277 14 44 552 
 3 . 32A Aures, Helmut Bogensportclub Bärnau 67 OP 274 275 17 36 549 
 4 . 32B Stuber, Emil Pistolengruppe Cham 64 OP 269 279 14 42 548 
 5 . 32D Müller, Dieter Pistolengruppe Cham 69 OP 269 270 13 37 539 
 6 . 31C Bauer, Josef Pistolengruppe Cham 68 OP 256 269 9 34 525 
 7 . 32C Malota, Markus SG Diana Hirschau OP 244 183 3 25 427 

  

Damenklasse Comp.     
 Start_Nr       Name                                                 Verein                                     Jahr. Land 18Mt 18Mt . .  10'     9' Total 
 1 . 30C Meyer, Margit Kgl.priv.FSG Amberg 58 OP 275 269 13 38 544 
 2 . 29D Winkler, Ulrike 1.BC Sulzbach-Rosenberg 62 OP 268 268 10 39 536 
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Jugendklasse Comp.     
 Start_Nr       Name                                                 Verein                                     Jahr. Land 18Mt 18Mt . .  10'     9' Total 
 1 . 15D Hofer, Johanes Drei Wappen Voithenberg 91 OP 242 243 7 31 485 
 2 . 15B Schweiger, Nico Rosenholzschützen Unterlintach 90 OP 202 240 3 18 442 
 3 . 15C Stuber, Daniel Pistolengruppe Cham 92 OP 153 130 1 10 283 

 

Altersk lasse Comp.     
 Start_Nr       Name                                                 Verein                                     Jahr. Land 18Mt 18Mt . .  10'     9' Total 
 1 . 30D Herrmann, Klaus Kgl.priv.FSG Amberg 43 OP 283 279 27 28 562 
 2 . 31A Binder, Heinz 1.BC Sulzbach-Rosenberg 59 OP 280 280 23 34 560 
 3 . 30A Mühlbauer, Hans Drei Wappen Voithenberg 61 OP 276 276 19 38 552 
 4 . 30B Kollmannsberger, Rudolf Kgl.priv.FSG Amberg 46 OP 276 274 18 35 550 
 5 . 29C Scheffmann, Georg Kgl.priv.FSG Amberg 48 OP 257 269 8 39 526 
 6 . 29B Hartl, Herbert Kgl.priv.FSG Amberg 39 OP 265 258 14 39 523 

 

Schützenkl. Blankbogen     
 Start_Nr       Name                                                 Verein                                     Jahr. Land 18Mt 18Mt . .  10'     9' Total 
 1 . 33D Holzapfel, Daniel Kgl.priv.FSG Amberg 80 OP 212 167 0 12 379 
 2 . 33A Schweiger, Thomas Rosenholzschützen Unterlintach 68 OP 173 161 1 4 334 
 3 . 33C Hofer, Erwin Drei Wappen Voithenberg 62 OP 142 157 2 5 299 

 

Damenkl. Blankbog en     
 Start_Nr       Name                                                 Verein                                     Jahr. Land 18Mt 18Mt . .  10'     9' Total 
 1 . 33B Meier, Katja Rosenholzschützen Unterlintach 77 OP 216 208 5 10 424 
 2 . 34B Huber, Andrea Rosenholzschützen Unterlintach 77 OP 145 169 1 4 314 
 3 . 34A Schweiger, Ilona Rosenholzschützen Unterlintach 70 OP 162 139 0 2 301 

 

Schülerklasse Blankbog en      
Start_Nr       Name                                                 Verein                                     Jahr. Land 18Mt 18Mt . .  10'     9' Total 
 1 . 2C Gehret, Christoph Bogensportclub Bärnau 93 OP 184 201 5 5 385 
 2 . 2B Wildfeuer, Matthias Rosenholzschützen Unterlintach 93 OP 167 182 4 5 349 
 3 . 2D Robl, Andreas 1.BC Sulzbach-Rosenberg 94 OP 127 142 0 5 269 

 

Juniorenklasse A      
Start_Nr       Name                                                 Verein                                     Jahr. Land 18Mt 18Mt . .  10'     9' Total 
  . 9D Kursikowski, Florian Kgl.priv.FSG Amberg 88 OP 0 0 0 0 

 

Altersk lasse Blankbog en     
 Start_Nr       Name                                                 Verein                                     Jahr. Land 18Mt 18Mt . .  10'     9' Total 
 1 . 35D Vielberth, Robert Rosenholzschützen Unterlintach 57 OP 190 180 2 3 370 
 2 . 34D Malota, Wilhelm Kgl.priv.FSG Amberg 40 OP 192 170 4 3 362 
 3 . 35A Hobus, Dieter Rosenholzschützen Unterlintach 61 OP 181 160 4 5 341 
 4 . 35C Bucher, Robert Rosenholzschützen Unterlintach 61 OP 140 139 5 3 279 
 5 . 35B Kurz, Günther Kgl.priv.FSG Amberg 36 OP 142 126 2 1 268 
 6 . 34C Schelenz, Erik SG Diana Hirschau 61 OP 125 116 1 4 241 
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 Mannschaft  Schützenklasse  

 1. 1.BC Sulzbach-Rosenberg 24A Wiesneth, Stefan 560   
 24D Hausmann, Mathias 535   
 25A Stauber, Bernd 509 1604 

 Mannschaft  Damenklasse  

 1. 1.BC Sulzbach-Rosenberg 21B Gruber, Maria 478   
 21A Sommer, Mireille 439   
 22A Wiesneth, Lydia 408 1325 

 Mannschaft  Schülerklasse A 

 1. Bogensportclub Bärnau 8C Schwamberger, Josef 563   
 8D Sittl, Christopher 553   
 7B Prauschke, Jonas 382 1498 

 2. SG Diana Hirschau 7A Engelhard, Johannes 458   
 8A Müller, Christiane 458   
 6C Siegert, Fabian 433 1349 

 3. Drei Wappen Voithenberg 7D Stelzer, Thomas 468   
 6D Bauer, Mathias 461   
 5B Altmann, Michael 269 1198 

 Mannschaft  Schülerklasse B 

 1. Drei Wappen Voithenberg 4B Malczewski, Dennis 463   
 3A Böhle, Maximilian 427   
 3B Rosenberger, Jennifer 393 1283 
  



 Mannschaft  Jugendklasse  

 1. Bogensportclub Bärnau I 12C Übler, David 507   
 12B Raschke, Christian 486   
 11B Gehret, Michaela 485 1478 

 2. Bogensportclub Bärnau II 11D Schwamberger, Anna 482   
 11A Sittl, Ann-Katrin 478   
 10A Raschke, Sebastian 470 1430 

 3. SG Diana Hirschau 12D Stauber, Franz 533   
 10B Gebhard, Julia 418   
 9A Koch, Kevin 372 1323 

 Mannschaft  Juniorenklasse A 

 1. 1.BC Sulzbach-Rosenberg 13C Wiesneth, Markus 474   
 15A Denninger, Martin 404   
 14D Alex, Isabella 307 1185 

 Mannschaft  Altersk lasse  

 1. 1.BC Sulzbach-Rosenberg 25D Kean, Marshall 561   
 27D Sommer, Hanns 494   
 26A Denis, Günther 490 1545 

 2. SG Schwarzenfeld 28C Wagner, Erhard 545   
 25B Steinbacher, Günther 524   
 26C Gentzwein, Werner 472 1541 

 Mannschaft  Schützenklasse Comp. 

 1. Pistollengrupp e Cham 32B Stuber, Emil 548   
 32D Müller, Dieter 539   
 31C Bauer, Josef 525 1612 

 2. SG Diana Hirschau 31B Malota, Andreas 570   
 31D Hachmann, Thorsten 552   
 32C Malota, Markus 427 1549 



 Mannschaft  Altersk lasse Comp. 

 1. Kgl.priv.FSG Amberg 30D Herrmann, Klaus 562   
 30B Kollmannsberger, Rudolf 550   
 29C Scheffmann, Georg 526 1638 

 Mannschaft  Damenkl. Blankbog en 

 1. Rosenho lzschützen Unterlintach 33B Meier, Katja 424   
 34B Huber, Andrea 314   
 34A Schweiger, Ilona 301 1039 

 Mannschaft  Altersk lasse Blankbog en 

 1. Rosenho lzschützen Unterlintach 35D Vielberth, Robert 370   
 35A Hobus, Dieter 341   
 35C Bucher, Robert 279 990 
 


